ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

LEI Nº 2494/2023

Autoriza o poder executivo a efetuar o pagamento de
diferenças salariais devidas aos Agentes de
Combate as Endemias, retroativas ao período de
22/01/2015 a 30/11/2015.

PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte
LEI:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar o pagamento da diferença salarial
devida aos Agentes de Combate as Endemias, referente ao período de 22/01/2015 a
30/11/2015.

Art. 2º O valor adimplido será monetariamente atualizado até a data de seu efetivo pagamento.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal em 09 de janeiro de 2023.

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Ana Paula Serrati Lemes
Secretária da Administração

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.a

ra
m

ba
re

.rs
.le

g.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

30
11

00
94

73
55

07
39

		2023-01-10T09:48:26-0300
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento

		2023-01-10T09:49:07-0300
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento